Suhm Hist. af Danmk. IX. 767. Liljegren Diplomatar. Svecan. 1. no. 212. p. 218—49.

[718.] HoNORii (lll'") papae ad archiepiscopum Lundensem epistola, qua ei per- 4. Februar.

missionem dat nonnullos subditorum suorum, qui excommunicati sacros ordines susceperant,

dispensandi. — Lnterani, II. non. Februarii, pontif. anno XI.

Sulim Hlst. af Danmk. IX. 766—67. Liljegrem Diplomatar. Svecan. I. no. 243. p. 219.

[719.] A(lberti) Rigensis episcopi, V(olquini) magistri fratruni militi;e et civium

Rigensium ceterorunrque Teutonicorum in Livonia ad burgenses Lulricenses literae, ubi pro-

mittunt, se nunquam cum regb Dangrum et Dams pacem facturos nisi inclusis Lubicensibus,

et rogant, ut idem ipsi facere velint. — (Riga) sine anno.

Sartorius Gesch. der Hanse ed. Lappcnb. II. no. X. p. 28.

[720.] EsoERi (leg. Tuvonis) episcopi Ripensis literae collationis, fratribus Loci

Dei de ecclesia Daler datae. — IVofjhnelund, anno ab incarnatione domini MCCXXVII.
Langebek Scriptt. VIII. 132. — In duobus harum literarum exscriptis, ex alio fonte

haustls, quae in Dlplomatario Langebekii asservantur, nomen episcopi Tugo vel T. scri-

bitur. Et sane eeclesia Daler antc festum coenae domini an. 1228 monasterio Lygnmensi

crat collata. Vid. litcras capltuli Ripensis, dat. in coena domini an. 1228, ap. Langebek

Sciiptt. Vlll. 134—35.

Ilccest. Daii. I. |Q
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1227-28, 1227—1228,

[721.] Alberti Orlamundani ad Honorium papam Ill^an' literae supplices, ut a jure-

jurando solverctur, quod Henrico Swerinensi (cum Waldkmarum Dam^ rkgfm carcere lihe-

rare voluerat) captus pro libertate praestiterat : nunquam se castrum Lauenburgense , quod

Henrico dimiserat, repetiturum fore. — Sine anno.

Schannat Vindemia; litcrariae Collectio I. 196. Staphorst Hist. eccl. Hamljurg. 1. Th.

2. Bd. p. 128—29. Gruber. Origin. Livon. p. 251—52. Epit. in ^feursii Opp. Tom. IX.

388. not. Gramm. et ap. Scheld. Origin. Guelf. Tom. IV. p. 101. Cfr. Suhm Hist. af

Danmk. IX. 5^19—50.

1228. 1^^*

22. Febr. [72'2.] Grfgorh (IX"') papae privilegia, data monachis de Sora. — Laterani, VIII.

cal. Martii, indictione I. incarn. dominicae ann. MCCXXVII. pontif. anno primo.

Tliorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 104— 108.

22. Febr. [723.] Gregorii (IX"') papae literae ad abbatem et fratres ecclesiae S*® Mariae ia

Esrom datiT, quibus monasterii privilegia et possessiones confirmat. — Laterani, VIII. cal.

3Iartii, indict. I. incarn. dominicae anno 3ICCXXVII. pontif. anno primo.